АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2018                                                   №  20-па                                     с. Верх-Каргат
О внесении изменений в постановление администрации  Верх-Каргатского сельсовета
№ 70-па от 30.12.2011г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области».

         На основании протеста  прокуратуры Здвинского района  от 27.02.2018 № 2-18-2018   на  пункты 3.2.1  Положения «О порядке  и условиях приватизации муниципального имущества Верх-Каргатского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области» утвержденного постановлением администрации Верх-Каргатского сельсовета от 30.02.2011 № 70-па,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1.Внести в  постановление администрации Верх-Каргатского сельсовета
постановление администрации  Верх-Каргатского сельсовета № 70-па от 30.12.2011г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Верх-Каргатского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 3.2.1 изложить в новой редакции:
«3.2.1) Используются следующие способы приватизации государственного и муниципального имущества:
1. Преобразование  унитарного  предприятия в акционерное общество;
1.1. преобразование  унитарного  предприятия в общество   с ограниченной ответственностью;
2. продажа  государственного  или муниципального имущества на аукционе;
3. продажа акций  акционерных  обществ на специализированном аукционе;
4.  продажа государственного  или муниципального  имущества на конкурсе;
5. продажа за пределами   территории  Российской Федерации  находящихся  в государственной  собственности  акций акционерных обществ;
6.  продажа государственного  или муниципального  имущества посредством  публичного предложения;
7. продажа государственного  или муниципального  имущества без объявления цены;
8. внесение  государственного  или муниципального имущества  в качестве  вклада  в уставные капиталы акционерных обществ;
9. продажа акций акционерных обществ по результатам  доверительного управления».
2.Опубликовать  настоящее постановление в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления « Вестник Верх-Каргатского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

3.Контроль  за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                            В.И.Слыш